宁陵县孔集乡卫生院门诊综合楼建设项目

中标结果公告
天马盛鼎项目管理有限公司受宁陵县孔集乡卫生院的委托,对宁陵县孔集乡卫生院门诊综合楼建设项目进行公开招标，现就本次中标结果公告如下：
一、项目概况：
1、项目名称：宁陵县孔集乡卫生院门诊综合楼建设项目

2、招标编号：商工程【2022】298号

3、资金来源：政府投资

4、建设地点：宁陵县境内

5、建设内容及招标范围：施工图纸、工程量清单范围内的所有内容

6、质量标准：合格

7、工期要求：360日历天

8、标段划分及招标控制价：本项目共划分为1个标段，控制价为：7535737.93元  （其中：规费为209545.03元；税金为622216.89元；安全文明施工措施费为 167657.12元；暂列金额0元，专业工程暂估价0元）

二、公告发布媒体及时间：
2022年9月27日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。
三、评标信息：
1、评标日期：2022年10月19日
2、评标地点：商丘市公共资源交易中心五楼评标室

3、评标委员会名单：金玉奇、宋良学、张风芹、宋孝恭、程栋
四、中标结果：
中标人：河南辰昂建筑工程有限公司
注册地址：河南省商丘市宁陵县张弓镇政府院内第二间
投标报价：大写：柒佰伍拾贰万玖仟陆佰肆拾叁元贰角壹分
小写：7529643.21元
工期：360 日历天
质量标准：合格
项目经理：王红利 级别：二级建造师  注册编号：豫241141583403
五、联系方式：
招 标 人：宁陵县孔集乡卫生院

地 址： 宁陵县孔集南村

联 系 人：马先生

电 话：0370-7711320

代理机构：天马盛鼎项目管理有限公司

地  址： 山东省菏泽市开发区中华世纪城B座1402室

联系人：宋女士

电  话：16692590073

监督单位：宁陵县建设工程招标投标办公室

地    址：宁陵县永乐路

联 系 人：张先生

联系方式：0370-7773021

2022年10月25日